J

redire ad patrem suum. Luc. xv. Item accelerare facit. In ps. multiplicatae sunt infirmitates eorum postea accerant. hebre. u. festinam ingredi in illam requiem. Saltem debet qui a deo flagellatur intelligere quod iumentum percussum uideatur agnosce quare. i. percutiatur. quia erat ex uiam. un. redit ad uiam. ut quia nimilente incedebat. un. gressum accelerat. sic qui flagellatur a deo. si extra uiam erat per mortale peccatum. debet redire ad uiam. peccatum desendo. si in uia erat sed lente incedebat. pauca bona agendo. accelerare debet gressum pluribus bona faciendo. Item tribulatio solacium metur. ysa. xli. ut ponem solacium lugentibus syon. in ps. secundum multitudinem dolorum meorum. Item uirga tua et baculus tuus ipsa me solata sunt. deuter. viii. Affluxit te penuria et dedit tibi manna. Item tribulatio uirtutes uiuat. ioh. Ad uirtutes uirtutes est tribulatio. ipse ualeat ad timorem dum penas futuras facit intelligi. O si deus tam aspere uent ubi parit qui aspe percutiet ubi non parceret. Item districtus iudex quanta illic feriet districti agone quos reprobat. sic hic cruciat quos amat. Luc. xxi. si inuideri h. sunt in anto q. fiet.

130

Ex

Je. xv. Tum nolunt accipere calicem de manu tua. ut bibant dices ad eos bibentes bibeatis. quia erat in ciuitate in qua inuocatum est nomen meum. ego incipio affligere et quasi innocentes in munes eritis. Non eritis in munes. i. pe. u. i. te p. est ut incipiat iudicium a domo domini. Si autem peccatum auobis quis finis eorum qui non credunt euangelium. Item ualeat ad spem. Ro. xv. ut per paciam et solacium scripturarum spe habeamus. Mito q. em. h. de regno eterno. qui monetam h. qua ipse emittitur. Moneta ista ab electis non reprobanda est tribulatio. Job. v. Incipiam dominum ne reprobes. Item ualeat ad caritatem. dum facit intelligi quod pro nobis filius dei fecerit. et pro nobis mortem se exposuit. Jo. xv. Maiorem dilectionem nemo habet et cetera. Item ualeat ad humilitatem. Job. vi. sagitte domini in me sunt quarum dignatio ebibit spiritum meum. Item ualeat ad pietatem. homo non indelicis nunc nescit alius spatio. Je. xliii. fertilis fuit moab ab adolescentia sua. et subditur non est misus de uase in uas. de uase iniquitatis in uas misericordie. filius dei passionem ad didicit spaciendo. adhibet non hemus pontificem qui non possit comparari infirmitatibus nostris temptatum per omnia. Item tribulatio signum est diuini amoris.

J

De form.

Apo. iij. ego quos amo arguo et
 castigo. Simulare g. r. age pnam
 prou. xxxij. qui parat uirge od
 filium suu. qui aut diligit in sta
 ter erudit. ecc. xxx. Qui diligit
 filium assidue ei flagella ut le
 tetur in nouissimo suo. heb. xii. q.
 diligit dñs castigat. flagellat au
 tem filiu quem recipit. In eod. q.
 filius q. nō corripit p. r. im. s. ex
 disciplinam eius cui participes
 fa sunt om̄s g. ad ulteru. r. n. fili
 i estis. Aug. si exceptus es a passio
 ne flagelloz. exceptus es a uiuio
 filioz. Item. noli eē iniquo sensu
 p. uili. ut dicas plus amat p. r. me
 frēm meum cui permittit face
 q. q. uult quam me q. si inuio
 tra cui uisionem flagella iue
 mo. fortius gaude sub flagellis q.
 tibi seruiatur hēditas illis ad tē
 pus parat quos in eternū dāpnab.
 Item. quid mirum si flagellat e
 rodens paruulos dñs q. g. dñs
 querit hēdes. Item. nō timeas fla
 gellari. s. ex heredari. g. s. i. s. i. cor
 reptis hēditatem deus dare dispo
 neret. erudire eos per molestias
 nō curaret. Idē. ne queraris de u
 be dum nescis que te mancant p
 mia in retributione. tribulatio imp
 senn ex pietate datur. G. iō dñs
 quib. dam hic parat ut eos in per
 petuum feriat. iō. q. u. hic ferit. n.
 partendo ut in eternum parcat. In